ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Gia Phúc, ngày  12  tháng 11  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu của gói thầu số 02: Tư vấn thẩm

tra Báo cáo nghiên cứu khả thi thuộc Dự án bồi thường, hỗ trợ, giải phóng

mặt bằng thuộc dự án đầu tư xây dựng tuyến đường sắt Lào Cai - Hà Nội -

Hải Phòng trên địa bàn xã Gia Phúc, thành phố Hải Phòng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024; Luật đấu thầu

ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy

hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu

thầu; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo

phương thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế

xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử dụng

tài sản công ngày 25 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 124/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 4520/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt dự toán nhiệm vụ

chuẩn bị đầu tư 11 Dự án bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng thuộc Dự án

đầu tư xây dựng tuyến đường sắt Lào Cai - Hà Nội - Hải Phòng trên địa bàn

phía Tây Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 1581/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Gia Phúc Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn

chuẩn bị đầu tư Dự án bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng thuộc dự án đầu

tư xây dựng tuyến đường sắt Lào Cai - Hà Nội - Hải Phòng trên địa bàn xã Gia

Phúc, thành phố Hải Phòng;

Xét đề xuất của Công ty cổ phần xây dựng Việt Đức PCCC kèm theo hồ

sơ năng lực, biên bản hoàn thiện hợp đồng, và các văn bản pháp lý liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 02 thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:

1. Thông tin về gói thầu:

2

- Tên gói thầu: Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm tra báo cáo nghiên cứu khả thi;

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 13.364.000 đồng;

- Tên Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Gia Phúc;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn (trong nước);

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 5 ngày; thời gian thực hiện các nghĩa vụ

khác được quy định cụ thể trong hợp đồng;

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần xây dựng Việt Đức

PCCC;

- Giá trúng thầu: 13.230.000 đồng (mười ba triệu, hai trăm ba mươi nghìn

đồng);

- Mã số thuế: 0202203080

- Thời gian thực hiện gói thầu: 5 ngày; thời gian thực hiện các nghĩa vụ

khác được quy định cụ thể trong hợp đồng;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến

khi các bên đã hoàn thành các nghĩa vụ theo hợp đồng ký kết.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Văn phòng HĐND và UBND căn cứ nội dung được phê duyệt tại

Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức ký kết hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND và UBND, Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KT.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chính Thống

	loai_1_name

		2025-11-13T17:18:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chính Thống <nguyenchinhthong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T17:31:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T17:31:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!